
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO AKADEMINĖS KOMISIJOS 

PIRMININKO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 4 d. Nr. 11-45 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į slapto balsavimo rezultatus, n u t a r i a Akademinės komisijos 

pirmininke patvirtinti prof. dr. Ligitą Šimanskienę. 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


